Частное общеобразовательное учреждение РЖД лицей № 3

(РЖД лицей № 3)

ПРИКАЗ

4 июля 2025 г.  № 143

г. Екатеринбург

О комплектовании первых классов

на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый класс

РЖД лицея № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025/2026 учебный год четыре первых классов в составе

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора Подкорытовой К.А. разместить приказ на официальном

сайте РЖД лицея № 3 до 14.00 04.07.2025.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор РЖД лицея № 3     А.А. Кургашев

Приложение 1 к приказу

от 04.07.2025 № 143

Списочный состав первых классов

на 2025/2026 учебный год

1А

Балашов Кирилл Александрович

Бекленищева Виктория Дмитриевна

Бобров Святослав Арсеньевич

Быков Дмитрий Михайлович

Ваганов Александр Михайлович

Глотова Александра Павловна

Гордеев Андрей Дмитриевич

Елисеев Лев Сергеевич

Иванов Роман Олегович

Ищенко Михаил Иванович

Кадочников Дмитрий Александрович

Карманов Климентий Иванович

Кашафразов Кирилл Маратович

Кицюк Ульяна Витальевна

Коршунова Злата Игоревна

Крутикова Екатерина Андреевна

Кулаков Кирилл Иванович

Мурзина Есения Ильинична

Сергеев Андрей Иванович

Стрюкова Милана Евгеньевна

Стукова Анастасия Михайловна

Панфилова Софья Аркадьевна

Федяков Григорий Алексеевич

Целикова Арина Александровна

Чалич Иван Николаевич

Чулкова София Антоновна

Шульгина Милана Дмитриевна

Щеглов Дмитрий Александрович

1Б

Арбузов Арсений Евгеньевич

Власов Никита Андреевич

Дудкина Варвара Николаевна

Зайцева Агата Дмитриевна

Кирин Лев Иванович

Козлова Василиса Александровна

Комбаров Сергей Петрович

Коптяков Дмитрий Сергеевич

Кривощёков Савелий Александрович

Максимова Варвара Максимовна

Маренков Константин Антонович

Михайлов Михаил Александрович

Морхова Дарья Дмитриевна

Нечкина Елизавета Сергеевна

Новоструева София Романовна

Нохрин Авдей Артёмович

Пономарев Константин Владимирович

Сударикова Валерия Александровна

Савалова Светлана Дмитриевна

Савельева Полина Евгеньевна

Савин Степан Владиславович

Султанова Дарина Владимировна

Танкова Василиса Александровна

Тарасов Матвей Сергеевич

Финке Андрей Евгеньевич

Чистяков Руслан Евгеньевич

Шмаков Артемий Олегович

Щипачев Ярослав Никитич

1В

Айрапетян Тигран Евгеньевич

Аксенова Александра Владимировна

Баранов Кирилл Дмитриевич

Белова Вероника Игоревна

Богданов Артемий Максимович

Болкисева Мария Вячеславовна

Бурский Александр Александрович

Воронкова Виктория Дмитриевна

Воронкова Елизавета Дмитриевна

Двойных Лев Сергеевич

Епишкина София Сергеевна

Закшевский Ярослав Александрович

Зарипов Арсений Игоревич

Зуев Сергей Александрович

Кириллова Виктория Павловна

Князев Дмитрий Александрович

Кондаков Арсений Антонович

Красодымский Арсений Александрович

Кутырева Маргарита Руслановна

Лесник Виктор Александрович

Лугинин Роман Андреевич

Павлова Алиса Дмитриевна

Русинов Артём Сергеевич

Степанов Илья Владимирович

Третьякова Яна Вячеславовна

Тункин Кирилл Евгеньевич

Тупоногова Анастасия Максимовна

1Г

Авдеев Дмитрий Алексеевич

Апексимов Александр Сергеевич

Богданов Денис Денисович

Богданов Сергей Валерьевич

Вологжанина София Александровна

Денисов Матвей Евгеньевич

Забелин Семён Антонович

Зеленин Ярослав Ильич

Козионова Милана Евгеньевна

Коркин Владимир Владимирович

Корнилова Ева Романовна

Кошарин Тимофей Сергеевич

Кулик Данил Николаевич

Магарамова Малика Рустамовна

Маленкова Олеся Владимировна

Мешкова София Максимовна

Миленьких Мария Андреевна

Носков Дмитрий Андреевич

Радионов Михаил Иванович

Семёнов Дмитрий Анатольевич

Снигирева Варвара Артемовна

Стахеев Иван Ильич

Стышова Полина Николаевна

Титов Артём Анатольевич

Уваров Александр Ильич

Федотовская Арина Денисовна

Федотовская Кристина Денисовна

Шардин Кирилл Дмитриевич